

Pflanzenstärkungs- & Hilfsmittel

Produkt	Bestellmenge Stück	Inhalt	Preis		Betrag in €
			inkl. gesetzlicher MwSt. zuzüglich Versandkosten		
BIPLANTOL Notfalltropfen		100 ml		6,50 €	
		3x 100 ml	(0.1L= 5,65)	16,95 €	
BIPLANTOL Vital NT <i>Das universelle Pflanzenstärkungsmittel</i>		250 ml	(1L=26,00)	6,50 €	
		1 Liter		16,95 €	
		5 Liter	(1L=15,00)	75,00 €	
		10 Liter	(1L=13,50)	135,00 €	
BIPLANTOL Rosen NT		250 ml	(1L=27,80)	6,95 €	
		1 Liter		16,95 €	
		5 Liter	(1L=15,70)	78,50 €	
		10 Liter	(1L=14,00)	140,00 €	
BIPLANTOL Boden Aktiv		250 ml	(1L=26,00)	6,50 €	
		1 Liter		16,95 €	
		5 Liter	(1L=15,00)	75,00 €	
		10 Liter	(1L=13,50)	135,00 €	
BIPLANTOL Gemüse		250 ml	(1L=27,80)	6,95 €	
		1 Liter		16,95 €	
		5 Liter	(1L=15,70)	78,50 €	
		10 Liter	(1L=14,00)	140,00 €	
BIPLANTOL Buxus		250 ml	(1L=30,00)	7,50 €	
		1 Liter		19,50 €	
		5 Liter	(1L=17,00)	85,00 €	
		10 Liter	(1L=16,00)	160,00 €	
BIPLANTOL Contra X <i>Die pflanzenpflegende Aroma-Therapie vor Schadinsekten</i> <i>Anwendungsfertige Sprühlösung</i>		500 ml	(1L=15,90)	7,95 €	
		1 Liter		14,95 €	
		1 Liter *		13,50 €	
		5 Liter	(1L=11,90)	59,50 €	
		10 Liter *	(1L=10,40)	104,00 €	
BIPLANTOL Orchideen <i>Anwendungsfertige Sprühlösung</i>		500 ml	(1L=15,90)	7,95 €	
		1 Liter *		12,95 €	
		5 Liter *	(1L=11,70)	58,50 €	
		10 Liter *	(1L=9,95)	99,50 €	
BIPLANTOL Aqua <i>Für ein natürliches Gleichgewicht ideal für Zimmerbrunnen, Aquarien und Schwimmteiche</i>		250 ml	(1L=27,80)	6,95 €	
		1 Liter		16,95 €	
		5 Liter	(1L=15,20)	76,00 €	
		10 Liter	(1L=13,50)	135,00 €	
BIPLANTOL Rasen Aktiv		1 Liter		17,50 €	
		5 Liter	(1L=15,90)	79,50 €	
		10 Liter	(1L=14,50)	145,00 €	

Produkt	Bestellmenge Stück	Inhalt	Preis		Betrag in €
			inkl. gesetzlicher MwSt. zuzüglich Versandkosten		
BIPLANTOL Tillandsien Spray <i>Anwendungsfertige Sprühlösung</i>		500 ml	(1L=15,90)	7,95 €	
		1 Liter *		12,95 €	
BIPLANTOL Kakteen Spray <i>Anwendungsfertige Sprühlösung</i>		500 ml	(1L=15,90)	7,95 €	
		1 Liter *		12,95 €	
BIOPLANT Geruchs-Stopp <i>Geruchs-Stopp-Spray für die Katzentoailette</i>		500 ml	(1L=17,90)	8,95 €	
		1 Liter *		15,90 €	
		5 Liter *	(1L=14,70)	73,50 €	

Dünger

Produkt	Bestellmenge Stück	Inhalt	Preis		Betrag in €
			inkl. gesetzlicher MwSt. zuzüglich Versandkosten		
BIPLANTOL Guano <i>Der Zierpflanzen- und Blumendünger mit Guano für Haus und Garten</i>		250 ml	(1L=22,00)	5,50 €	
		1 Liter		10,95 €	
		5 Liter	(1L=9,80)	49,00 €	
		10 Liter	(1L=9,10)	91,00 €	
BIPLANTOL Verde <i>Gemüse & Obst Dünger mit Eisen</i>		1 Liter		13,90 €	
		5 Liter	(1L=12,60)	63,00 €	
BIPLANTOL Rosenkraft <i>mit wertvollen Spurennährstoffen</i>		1 Liter		12,50 €	
		5 Liter	(1L=11,70)	58,50 €	
		10 Liter	(1L=10,30)	103,00 €	
BIPLANTOL Zitrus-Kraft <i>BIOlogische Vollwertkost für Ihre Zitruspflanzen</i>		250 ml	(1L=23,00)	5,75 €	
		1 Liter		16,95 €	
		5 Liter	(1L=15,00)	75,00 €	
BIPLANTOL Kräuter-Kraft <i>Für besonders aromatische Kräuter</i>		250 ml	(1L=23,00)	5,75 €	

Set Angebote

Produkt	Bestellmenge Stück	Inhalt	Preis		Betrag in €
			inkl. gesetzlicher MwSt. zuzüglich Versandkosten		
Rosen-Set: 1 Liter BIPLANTOL® Rosen NT und 1 Liter BIPLANTOL® Boden Aktiv		Sonderpreis		30,00 €	
				statt einzeln 33,90 €	
Erfolgs-Set: 1 Liter BIPLANTOL® Vital NT und 1 Liter BIPLANTOL® Guano		Sonderpreis		25,00 €	
				statt einzeln 27,90 €	
Einsteiger Set 250 ml BIPLANTOL® Vital NT und 500 ml BIPLANTOL® Contra X		Sonderpreis		13,00 €	
				statt einzeln 14,45 €	
Buchsbaumzünsler Set - groß 1 Liter BIPLANTOL® Buxus 25 g Raupenfrei Xentari ¹		Sonderpreis	Set groß	32,00 €	
				statt einzeln 34,45 €	

Substrate - Erden

Produkt	Bestellmenge Stück	Inhalt	Preis		Betrag in €
			inkl. gesetzlicher MwSt. zuzüglich Versandkosten		
Bio-Universalerde		15 Liter	(1L=0,50)	7,50 €	
		45 Liter	(1L=0,33)	14,95 €	
Rindenumus / Rindenkompost		45 Liter	(1L=0,29)	12,99 €	
NeudoHum BlumenErde		3 Liter	(1L=1,33)	3,99 €	
NeudoHum OrchideenErde		3 Liter	(1L=1,33)	3,99 €	
NeudoHum Aussaat- und KräuterErde		3 Liter	(1L=1,33)	3,99 €	

Zubehör und ergänzende Produkte

Produkt	Bestellmenge Stück	Inhalt	Preis	
			inkl. gesetzlicher MwSt. zuzüglich Versandkosten	Betrag in €
Aquamix Birchmeier Dosiergerät Konzentrationen wählbar 0,2, 0,5, 1,0, 2,0%		1 Stück		35,95 €
Druckspeicherspritze - Super Star 1.25 Verlängerung 26 cm biegsam Verlängerung 40 cm biegsam Sprühschirm rund, ø12.5 cm, steckbar		1 Stück		25,00 €
		1 Stück	(1L=15,95)	8,50 €
		1 Stück		9,50 €
		1 Stück		12,50 €
Profi Ablasshahn für BIPLANTOL Kanister		1 Stück		3,45 €
Mykorrhiza-Pilze - INOQ Hobby (Endomykorrhizapilze)		1 Liter		16,95 €
		3 Liter	(1L=15,95)	47,85 €
		5 Liter	(1L=14,50)	72,50 €
EM aktiv - Effektive Mikroorganismen		1 Liter		6,50 €
		5 Liter	(1L=4,99)	24,95 €
		10 Liter	(1L=4,00)	40,00 €

Produkte von NEUDORFF	Bestellmenge Stück	Inhalt	Preis	
			inkl. gesetzlicher MwSt. zuzüglich Versandkosten	Betrag in €
Raupenfrei Xentari ¹ (Buchsbaumzünsler)		25 g	(100 g = 58,00)	14,50 €
Spruzit Schädlingsfrei - Konzentrat ¹		250 ml	(1L=51,96)	12,99 €
SchädlingsSpray Spruzit ^{AF 1} (Sprühflasche)		250 ml	(1L=34,00)	8,50 €
SchädlingsSpray Spruzit ^{AF 1} (Spraydose)		400 ml	(1L=26,25)	10,50 €
Orchideen SchädlingsSpray ^{AF 1} (Sprühflasche)		250 ml	(1L=34,00)	8,50 €
Orchideen SchädlingsSpray ^{AF 1} (Spraydose)		300 ml	(1L=31,67)	9,50 €
Neem GemüseSchädlingsfrei - Konzentrat ¹		75 ml	(1L=21,32)	15,99 €
TrauermückenFrei ¹		30 ml	(0,1L=33,30)	9,99 €
Loxiran AmeisenBuffet ²		1 Pack		7,99 €
		Nachfüllpack		5,99 €
Loxiran-S-Ameisenmittel ²		250 g	(1kg=27,96)	6,99 €
Loxiran-S-Ameisenmittel ²		500 g	(1kg=19,98)	9,99 €
Finalsan UnkrautFrei Plus ¹ 1 Liter Finalsan Konzentrat reicht für bis zu 180 m ²		1 Liter		19,50 €
Finalsan AF UnkrautFrei Plus ¹ Anwendungsfertige Sprühlösung		750 ml	(1L=20,67)	15,50 €
StechmückenFrei ² (Neudomück)		1 Pack		13,99 €
Fungisan - Rosen- und Gemüse-Pilzfrei ¹ Konzentrat für ca. 10-20l Spritzbrühe		16 ml	(0.1 L = 81,19)	12,99 €
Fungisan - Rosen- und Buxus-Pilzfrei ^{AF 1} Anwendungsfertige Sprühlösung		1 Liter		11,99 €
Fungisan - Gemüse-Pilzfrei ^{AF 1} Anwendungsfertige Sprühlösung		1 Liter		11,99 €
Terra Preta BodenAktivator		2 kg	(1kg=3,75)	7,50 €
		5 kg	(1kg=3,00)	14,99 €
		10 kg	(1kg=2,25)	22,49 €

Produkte von NEUDORFF	Bestellmenge Stück	Inhalt	Preis		Betrag in €
			inkl. gesetzlicher MwSt. zuzüglich Versandkosten		
Buchsbaumzünsler Falle		1 Set		34,99 €	
		Nachfüllpack		15,99 €	
ApfelmadenFalle		1 Set		15,99 €	
		Nachfüllpack		11,99 €	
PflaumenmadenFalle		1 Set		15,99 €	
		Nachfüllpack		11,99 €	
KirschmadenFalle		1 Set		15,99 €	
Bestell-Set Nützlinge gegen Bodenschädlinge		20 qm		19,99 €	
		100 qm		29,99 €	
Bestell-Set Nützlinge gegen Schadinsekten		1 Set		14,99 €	
Gelb-Sticker		10 Stück	(1 Stück=0,55)	5,50 €	
Gelbtafeln		21 Stück	(1 Stück=0,60)	12,99 €	
pH-Bodentest		1 Set		5,99 €	
Herbst Kali		2 kg	(1kg=6,50)	12,99 €	
Ferramol Schneckenkorn ¹		1 kg		11,50 €	
Raupen- und AmeisenLeimring		5 m	(1m=1,90)	9,50 €	

Produkte von rhizo power®	Bestellmenge Stück	Inhalt	Preis		Betrag in €
			inkl. gesetzlicher MwSt. zuzüglich Versandkosten		
rhizo power® Obst & Gemüse		500 ml	(1L=31,90)	15,99 €	
rhizo power® Erdbeere		500 ml	(1L=31,90)	15,99 €	
rhizo power® Volle Blüte		500 ml	(1L=31,90)	15,99 €	
rhizo power® Tomate		500 ml	(1L=31,90)	15,99 €	

^{AF} - Anwendungsfertige Sprühlösung

¹ - Pflanzenschutzmittel vorsichtig verwenden. Vor Verwendung stets Etikett und Produktinformationen lesen. Ggf. Warnhinweise und -symbole in der Gebrauchsanleitung beachten.

² - Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

Zwischensumme

Versandkosten

Rechnungsbetrag:

Bitte senden Sie mir folgendes Infomaterial mit

- Ausführliche BIPLANTOL Broschüre
- Mondkalender
- Ratgeber Buchsbaumzünsler
- Ratgeber Rosenpflege
- Ratgeber Obstbäume

Mitteilung an uns:

Versand- und Zahlungsbedingungen

- Der Mindestbestellwert beträgt 9,95 €
- Versandkosten: **Dankeschön Porto 4,95 €** (statt 6,95 €) innerhalb Deutschlands
- **Ab 70 € Warenbestellwert erfolgt die Lieferung innerhalb Deutschlands frei Haus**
- Der Versand erfolgt mit DHL. In Einzelfällen und bei Auslandskunden behalten wir uns vor nur gegen Vorkasse zu liefern
- Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung Eigentum des Lieferanten

• Ihnen als Verbraucher (jede natürliche Person, die ein Rechtsgeschäft zu Zwecken abschließt, die überwiegend weder ihrer gewerblichen noch ihrer selbständigen beruflichen Tätigkeit zugerechnet werden können) steht in Bezug auf bei uns gekaufte Artikel ein Widerrufsrecht nach Maßgabe der folgenden Belehrung zu:

Widerrufsrecht

Sie haben das Recht, binnen vierzehn Tagen ohne Angabe von Gründen diesen Vertrag zu widerrufen.

Die Widerrufsfrist beträgt vierzehn Tage ab dem Tag, an dem Sie oder ein von Ihnen benannter Dritter, der nicht der Beförderer ist, die letzte Ware in Besitz genommen haben bzw. hat.

Um Ihr Widerrufsrecht auszuüben, müssen Sie uns (BIOPLANT Naturverfahren GmbH, Carl-Benz-Str. 4, 78467 Konstanz, Tel. 0049 (0) 7531- 60473, Fax 0049 (0) 7531- 52240, E-Mail: info@biplantol.de) mittels einer eindeutigen Erklärung (z. B. ein mit der Post versandter Brief, Telefax oder E-Mail) über Ihren Entschluss, diesen Vertrag zu widerrufen, informieren. Sie können dafür das beigelegte Muster-Widerrufsformular verwenden, das jedoch nicht vorgeschrieben ist.

Zur Wahrung der Widerrufsfrist reicht es aus, dass Sie die Mitteilung über die Ausübung des Widerrufsrechts vor Ablauf der Widerrufsfrist absenden.

Folgen des Widerrufs

Wenn Sie diesen Vertrag widerrufen, haben wir Ihnen alle Zahlungen, die wir von Ihnen erhalten haben, einschließlich der Lieferkosten (mit Ausnahme der zusätzlichen Kosten, die sich daraus ergeben, dass Sie eine andere Art der Lieferung als die von uns angebotene, günstigste Standardlieferung gewählt haben), unverzüglich und spätestens binnen vierzehn Tagen ab dem Tag zurückzuzahlen, an dem die Mitteilung über Ihren Widerruf dieses Vertrags bei uns eingegangen ist. Für diese Rückzahlung verwenden wir dasselbe Zahlungsmittel, das Sie bei der ursprünglichen Transaktion eingesetzt haben, es sei denn, mit Ihnen wurde ausdrücklich etwas anderes vereinbart; in keinem Fall werden Ihnen wegen dieser Rückzahlung Entgelte berechnet.

Wir können die Rückzahlung verweigern, bis wir die Waren wieder zurückerhalten haben oder bis Sie den Nachweis erbracht haben, dass Sie die Waren zurückgesandt haben, je nachdem, welches der frühere Zeitpunkt ist.

Sie haben die Waren unverzüglich und in jedem Fall spätestens binnen vierzehn Tagen ab dem Tag, an dem Sie uns über den Widerruf dieses Vertrags unterrichten, an uns (BIOPLANT Naturverfahren GmbH, Carl-Benz-Str. 4, 78467 Konstanz) zurückzusenden oder zu übergeben. Die Frist ist gewahrt, wenn Sie die Waren vor Ablauf der Frist von vierzehn Tagen absenden. Sie tragen die unmittelbaren Kosten der Rücksendung der Waren.

Sie müssen für einen etwaigen Wertverlust der Waren nur aufkommen, wenn dieser Wertverlust auf einen zur Prüfung der Beschaffenheit, Eigenschaften und Funktionsweise der Waren nicht notwendigen Umgang mit ihnen zurückzuführen ist.

Hinweis auf Nichtbestehen des Widerrufsrechts

Das Widerrufsrecht besteht nicht bei Fernabsatzverträgen

- zur Lieferung von Waren, die nicht vorgefertigt sind und für deren Herstellung eine individuelle Auswahl oder Bestimmung durch den Verbraucher maßgeblich ist oder die eindeutig auf die persönlichen Bedürfnisse des Verbrauchers zugeschnitten sind.

BIOPLANT Naturverfahren GmbH

Carl-Benz-Str. 4

D-78467 Konstanz

Tel. 0 75 31 - 6 04 73

Fax 0 75 31 - 5 22 40

Net: www.biplantol.de

E-mail: info@biplantol.de

BIOPLANT Naturverfahren GmbH
Carl-Benz-Str. 4
78467 Konstanz

Tel. +49 (0) 7531 - 6 04 73
Fax +49 (0) 7531 - 5 22 40
Internet: www.biplantol.de
E-Mail: info@biplantol.de

Bestellnummer / Ihr Zeichen

Für Fensterbriefumschlag hier falten

Rechnungsadresse	
Anrede	Herr <input type="radio"/> Frau <input type="radio"/> Divers <input type="radio"/>
Vorname:	
Nachname:	
Firma:	
Adresszusatz:	
Straße / Haus-Nr.	
PLZ / Ort:	
Kontaktdaten	
E-Mail:	
Telefon:	
Mobil:	

abweichende Lieferadresse	
Anrede	Herr <input type="radio"/> Frau <input type="radio"/> Divers <input type="radio"/>
Vorname:	
Nachname:	
Firma:	
Adresszusatz	
Straße / Haus-Nr.	
PLZ / Ort	